
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　１ 回　目　）

１ 既存樹木２本の伐採を追加
２ 交通誘導員Ａ・Ｂをそれぞれ５人工追加
３ 天井点検口、アスベスト分析及び清掃員（アスベスト）の概数確定
４ 動力盤１Ｐ－１から既存消火ポンプに至る配線の更新を行う。
５ 発生材処分に係る概数の確定及び項目の追加

１ キュービクル基礎の設置に伴い、既存樹木２本が支障となるため。
２ コンクリート打設及び搬入・搬出作業に際し、道路上に作業車を設置する必要があり、警備が必要
なため。
３ 概数確定による。
４ 消防との協議において、既存破線が耐火ではないことから、対応を求められたため。
５ 発生材処分が完了したことに伴う、概数の確定及び項目の追加

令和 7年 6月 3日 令和 8年 2月27日

伸盛電気工事株式会社

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

青葉中学校受変電設備等更新工事

・キュービクル式高圧受電設備及び同基礎
・高圧及び低圧幹線ケーブル
・低圧電灯分電盤

事後審査型一般競争入札

令和 7年 6月 3日 62,040,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　青葉３丁目１４番３０号

千歳市豊里４丁目１番

電気工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014211000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 8年 2月27日 407,000円

62,447,000円令和 8年 2月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額


